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	Р.бр
	Назив на учесникот на конкурсот/ категорија на проект 
	Број/датум на пријава
	Наслов на проектот
	Времетраење
	Вкупен одобрен грант на проектниот партнер од РМ од Креативна Европа - Култура (Eвра)
	Вкупната максимална сума за поддршка од страна на Министерството за култура за целокупниот проект (денари)
	Одобрени средства за 2021 година (денари)

	1.
	Антолог Боокс

Литературни преводи
	УП1 37-6 14.01.2021


	„Европа е храбри нови светови“
	01.01.2021-31.12.2022
	99.000 евра
	1.826.974
	913.487

	2.
	Сказнувалка

Литературни преводи
	УП1 37-4
14-01.2021


	„За оние после нас“
	1.12.2020-30.11.2022
	49.613 евра
	915 359
	334.014

	3.
	Сфера-Битола

Помал обем
	УП1 37-28
01-02.2021


	„Европско културно наследство на сцена“
	01.09.2020-20.06.2022
	13.818 евра
	169.961
	169.961

	4.
	Мелеем-Скопје      Помал обем
	УП1 37-34
05.02.2021
	„Тбилиси Архитектонско Биенале“
	01.09.2020-30.09.2021
	17.793 евра
	141.097
	141.097

	5.
	Локомотива-Центар за нови иницијативо во уметноста  Проекти  за соработка
	УП1 37-46
16.02.2021


	„АКТ: Уметност, Клима, Промена“
	01-09.2019-31.08.2023
	53.841 евра
	766.579
	220.000

	6.
	Бата Пресс

Литературни преводи
	УП1 37-80 29.03.2021
	„Отворени книги, немаат граници“
	01.01.2021- 1.12.2022
	52.852 евра
	978.215
	489.107

	7.
	Здружение ТИИИИТ!ИНК

Проекти  за соработка
	УП1 37-87 06.04.2021
	„Жени за жени“
	01.09.2019-30.08.2021
	30.000
	553.500
	307.000

	8.
	Пасворд Продакшн

Проекти  за соработка
	УП1 37-93 12.04.2021
	„Центар за размена на музички иновации во Централна и Југо-Источна Европа“
	10.12.2019-10.132.2023
	270.175 евра
	4.992.834
	1.279.627

	9.
	Извадачки центар ТРИ

Литературни преводи
	УП1 37-100 22.04.2021
	„Читаме заедно“
	01.12.2020-30.04.2022
	59.978


	1.053.676
	1.053.676

	10.
	Бегемот ДООЕЛ

Литературни преводи
	УП1 37-107 29.04.2021
	„Од 7 до 107“
	01.02.2020- 31.01.2022
	49.384
	912.616
	505.737

	11.
	Артконект ДОО, Скопје

Литературни преводи
	УП1 37-125 28.05.2021
	„Европски приказни на надеж:“
	01.01.2020 до 31.12.2021
	59.982 евра
	1.110.666
	555.333

	12.
	Артконект ДОО, Скопје

Литературни преводи
	УП1 37-148 29.06.2021
	„Пораки на надеж: Инспиративна европска литература“
	01.04.2021-31.03.2023
	59.997,58 евра
	1.108.850
	303.889

	13.
	ИЛИ-ИЛИ

Литературни преводи
	УП1 37-234 19.07.2021
	„Европска литература: Зачување на солидарноста во заканувачки контексти“
	01.10.2020- 01.10.2022
	53.616 евра
	989.215
	403.093

	14.
	НУ Манифестација „Струшки вечери на поезијата“  Европски платформи
	УП1 37-240 23.07.2021
	„ВЕРСОПОЛИС“
	01.12.2020- 30.11.2021
	16.400 евра
	126.000
	126.000
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